
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 30 października 2023 r.

w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetowych

Na podstawie § 3 ust. 3, 4 i 6 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 

2014 r. w sprawie szczegółowego sposobu wykonania budżetu państwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 

259 oraz z 2022 r. poz. 2846) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się dysponentów środków budżetu państwa drugiego i trzeciego stopnia 

bezpośrednio podległych Wojewodzie Mazowieckiemu - dysponentowi części budżetowej 

85/14.

2. Dysponentami drugiego stopnia ustanawia się:

1) Mazowieckiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii;

2) Mazowieckiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego.

3. Dysponentami trzeciego stopnia ustanawia się:

1) Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej;

2) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno-

Spożywczych;

3) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego;

4) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa;

5) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska;

6) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Inspekcji Handlowej;

7) Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków;

8) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego;

9) Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Rybackiej w Warszawie;

10) Mazowieckiego Kuratora Oświaty;

11) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Transportu Drogowego;

12) Mazowieckiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego. 

4. Ustanawia się dysponentów środków budżetu państwa trzeciego stopnia bezpośrednio 

podległych dysponentowi drugiego stopnia Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Lekarzowi 



Weterynarii:

1) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Białobrzegach;

2) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Ciechanowie;

3) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Garwolinie;

4) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Grójcu;

5) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kozienicach;

6) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Lipsku;

7) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Łosicach;

8) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Makowie Mazowieckim;

9) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Mińsku Mazowieckim;

10) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Mławie;

11) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Nowym Dworze Mazowieckim;

12) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Ostrowi Mazowieckiej;

13) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Ostrołęce;

14) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Otwocku;

15) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Piasecznie;

16) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Płocku;

17) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Płońsku;

18) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Pruszkowie;

19) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Przasnyszu;

20) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Przysusze;

21) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Pułtusku;

22) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Radomiu;

23) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Siedlcach;

24) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Sierpcu;

25) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Sochaczewie;

26) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Sokołowie Podlaskim;

27) Powiatowego Lekarza Weterynarii z siedzibą w Orońsku właściwego dla powiatu 

szydłowieckiego;

28) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Warszawie właściwego dla Warszawy - 

miasta na prawach powiatu i powiatu wołomińskiego;

29) Powiatowego Lekarza Weterynarii z siedzibą w Ożarowie Mazowieckim 

właściwego dla powiatu warszawskiego zachodniego; 



30) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Węgrowie;

31) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wyszkowie;

32) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Zwoleniu;

33) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Żurominie;

34) Powiatowego Lekarza Weterynarii w Żyrardowie.

5. Ustanawia się dysponentów środków budżetu państwa trzeciego stopnia bezpośrednio 

podległych dysponentowi drugiego stopnia Mazowieckiemu Państwowemu Wojewódzkiemu 

Inspektorowi Sanitarnemu:

1) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Białobrzegach;

2) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ciechanowie;

3) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Garwolinie;

4) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gostyninie;

5) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Grodzisku Mazowieckim;

6) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Grójcu;

7) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kozienicach;

8) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Legionowie;

9) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lipsku;

10) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łosicach;

11) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w m.st. Warszawie;

12) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Makowie Mazowieckim;

13) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mińsku Mazowieckim;

14) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mławie;

15) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Dworze 

Mazowieckim;

16) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrołęce;

17) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostrowi Mazowieckiej;

18) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Otwocku;

19) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Piasecznie;

20) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Płocku;

21) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Płońsku;

22) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pruszkowie;

23) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Przasnyszu;



24) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Przysusze;

25) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pułtusku;

26) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomiu;

27) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Siedlcach;

28) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sierpcu;

29) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sochaczewie;

30) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sokołowie Podlaskim;

31) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szydłowcu;

32) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Powiecie Warszawskim 

Zachodnim;

33) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Węgrowie;

34) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wołominie;

35) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wyszkowie;

36) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zwoleniu;

37) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żurominie;

38) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żyrardowie.

§ 2. Wojewoda Mazowiecki jest dysponentem trzeciego stopnia w zakresie pobierania 

dochodów i dokonywania wydatków ujętych w planie finansowym Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się:
1) w zakresie określonym w § 1 - Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, kierownikom zespolonych 

służb, inspekcji i straży wojewódzkich oraz Komendantowi Wojewódzkiemu 

Państwowej Straży Rybackiej w Warszawie;

2) w zakresie określonym w § 2 - Dyrektorowi Biura Kadr, Płac i Budżetu 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 34 Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r.



Wojewoda Mazowiecki

Tobiasz Bocheński


		2023-10-30T14:21:31+0000
	Tobiasz Adam Bocheński




